

Soupis neprovedených prací (méněprací) - konečné vyrovnání nedočerpaných položek stavby

Stavba: 21054 - Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Měna uváděných cen: CZK

Objednatel:		Zhotovitel:	
Česká republika – Státní pozemkový úřad		Skanska a.s.	
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj,		Středisko: SCE CZ IS ISM MS-Tým 02	
Pobočka Bruntál		Závod:	
Sídlo: Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál		IČO: 01312774	
IČO: 01312774		IČO: 18600	
DIČ: CZ01312774		DIČ: 26271303	
Číslo smlouvy: 2/2011		DIČ: CZ699004845	
Číslo smlouvy: 750402210545179		Datum podpisu smlouvy: 21.2.2011	

Informace o položce											
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Celkem dle SOD			Čerpáno		Méněpráce	
					Množství	Cena/MJ	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
		21054	Ochranná retenční nádrž Lichnov II				2 591 021,02		1 497 691,70		-1 093 329,32
		SO01	SO01 Zemní hráz				54 374,50		9 009,90		-45 364,60
90	K	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého	m3	4,000	1 314,50	5 258,00	0,000	0,00	-4,000	-5 258,00
91	K	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	15,000	1 368,00	20 520,00	0,000	0,00	-15,000	-20 520,00
92	K	979082318	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	43,925	59,40	2 609,10	0,000	0,00	-43,925	-2 609,10
93	K	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	395,325	38,80	15 338,60	0,000	0,00	-395,325	-15 338,60
94	K	979098112	Poplatek za skládku - prostého betonu s příměsí 5%	t	43,925	37,30	1 638,40	0,000	0,00	-43,925	-1 638,40
95	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	9 010,403	1,00	9 010,40	9 009,923	9 009,90	-0,480	-0,50
		SO08	SO08 Vegetační výsadba				713 437,20		586 142,10		-127 295,10
1	K	183104113	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 250 mm hl 250 mm v půdě nezabuřeně zemina 3	ks	20 226,600	4,10	82 929,10	17 034,000	69 839,40	-3 192,600	-13 089,70
2	K	184004111	Výsadba sazenic stromů v do 250 mm do jamky D 250 mm hl 250 mm	ks	20 226,600	3,30	66 747,80	17 034,000	56 212,20	-3 192,600	-10 535,60
3	M	R01.2	Dodávka prostokořených lesnických sazenic	ks	20 623,200	9,80	202 107,40	17 374,000	170 265,20	-3 249,200	-31 842,20
11	K	183102132	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1 až 4objem do 0,02 m3 ve svahu do 1:2	ks	210,000	4,90	1 029,00	21,000	102,90	-189,000	-926,10
12	K	184102411	Výsadba keře bez balu do jamky se zalitím ve svahu do 1:2 v do 1 m	ks	210,000	4,10	861,00	21,000	86,10	-189,000	-774,90
13	M	R05	Dodávka keřů bez balu	ks	432,000	20,50	8 856,00	237,600	4 870,80	-194,400	-3 985,20
18	K	184801132	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách ve svahu do 1:2	m2	210,000	81,90	17 199,00	21,000	1 719,90	-189,000	-15 479,10
19	K	184807602	Ožínání sazenic ve čtverci 1000x1000 mm	ks	20 226,600	8,20	165 858,10	16 660,000	136 612,00	-3 566,600	-29 246,10
29	K	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	2 400,000	65,50	157 200,00	2 113,700	138 447,40	-286,300	-18 752,60
30	K	348952262	Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy nad 2 do 10 m2	m	40,000	163,80	6 552,00	25,000	4 095,00	-15,000	-2 457,00

Informace o položce				Celkem dle SOD				Čerpáno		Měněpráce	
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
31	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	20,009	204,80	4 097,80	19,000	3 891,20	-1,009	-206,60
		SO09	SO09 Přijezd do nádrže				36 614,70		30 121,40		-6 493,30
46	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	87,000	112,70	9 804,90	72,000	8 114,40	-15,000	-1 690,50
47	M	R01.3	Dodávka příkopových žlabových tvárnic	ks	348,000	69,60	24 220,80	280,000	19 488,00	-68,000	-4 732,80
48	K	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	135,552	19,10	2 589,00	131,887	2 519,00	-3,665	-70,00
		SO10	SO10 Přijezd ke vzdlušné patě hráze				113 535,40		108 987,10		-4 548,30
50	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	284,000	112,70	32 006,80	272,500	30 710,80	-11,500	-1 296,00
51	M	R01.3	Dodávka příkopových žlabových tvárnic	ks	1 136,000	69,60	79 065,60	1 090,000	75 864,00	-46,000	-3 201,60
54	K	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	128,954	19,10	2 463,00	126,297	2 412,30	-2,657	-50,70
		SO11	SO11 Zařízení pro měření a pozorování				13 978,50		11 462,40		-2 516,10
32	K	936501111	Limnigrafická lať	m	15,000	931,90	13 978,50	12,300	11 462,40	-2,700	-2 516,10
		V100	V100 Všeobecné položky				5 000,00		0,00		-5 000,00
10	K	O10	Zajištění povolení ke kácení zeleně	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	-1,000	-5 000,00
		DGP	Doplňující geologický průzkum - dle dodatku SOD č. 9				88 581,00		14 424,00		-74 157,00
6	K	281601121	Injektování vrtů nízkotlaké sestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 Mpa	hod	10,500	1 302,00	13 671,00	4,000	5 208,00	-6,500	-8 463,00
13	K	289601111	Vodní zkoušky vrtů nízkotlaké		10,500	1 028,00	10 794,00	5,500	5 654,00	-5,000	-5 140,00
14	K	28960 - R1	Odběr vzorků, laboratorní zkoušky		18,000	3 562,00	64 116,00	1,000	3 562,00	-17,000	-60 554,00
		Sanace	SO - Sanace - dle dodatku SOD č. 11				1 565 499,72		737 544,80		-827 954,92
1	K	225311112	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II	m	474,680	1 040,00	493 667,20	453,900	472 056,00	-20,780	-21 611,20
5	K	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa	hod	210,000	1 640,00	344 400,00	99,000	162 360,00	-111,000	-182 040,00
7	M	585211300	cement portlandský CEM I 42.5 R VL	t	16,000	2 950,00	47 200,00	10,520	31 034,00	-5,480	-16 166,00
8	M	581284620	bentonit Sabenil VL	t	5,000	3 740,00	18 700,00	2,970	11 107,80	-2,030	-7 592,20
9	K	225311112	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II	m	142,410	1 040,00	148 106,40	0,000	0,00	-142,410	-148 106,40
10	K	225311114	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	15,156	2 150,00	32 585,40	5,780	12 427,00	-9,376	-20 158,40
11	K	2 001	Příplatek za přesné provedení vrtů (odklon od svislice ap.)	m	151,560	1 500,00	227 340,00	5,000	7 500,00	-146,560	-219 840,00
12	K	227111113	Odpázení maloprofilových vrtů průměru do 156 mm	m	151,560	212,00	32 130,72	5,000	1 060,00	-146,560	-31 070,72
13	K	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa	hod	63,000	1 640,00	103 320,00	0,000	0,00	-63,000	-103 320,00
14	K	282602112	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 2 MPa	hod	12,000	3 190,00	38 280,00	0,000	0,00	-12,000	-38 280,00
15	M	585211300	cement portlandský CEM I 42.5 R VL	t	4,800	2 950,00	14 160,00	0,000	0,00	-4,800	-14 160,00
16	M	581284620	bentonit Sabenil VL	t	1,500	3 740,00	5 610,00	0,000	0,00	-1,500	-5 610,00
32	K	012002000	Geodetické práce	kplt	3,000	20 000,00	60 000,00	2,000	40 000,00	-1,000	-20 000,00

V Bruntále dne

Za objednatele:

Ing. Kateřina Neumanová
zástupkyně ředitelky
Krajského pozemkového úřadu
pro Moravskoslezský kraj
Státní pozemkový úřad

V Olomouci dne

Za zhotovitele:

Ing. David Darda
ředitel závodu Inženýrské stavitelství Morava
Skanska a.s.



Ing. Pavel Brumek
oblastní manažer
Skanska a.s.